PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2016 год
№ 95
ст-ца Каневская
О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств
на реализацию мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения и благоустройства территории

По результатам рассмотрения обращения заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В. Жуковского «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2016 году в размере 1,2 миллиона рублей, на строительство тротуара по ул. Нестеренко от ул. Ростовской до ул. Гагарина и установление пешеходных ограждений вдоль дороги по ул. Вокзальной от ул. Советской до дома № 57 по ул. Горького и по ул. Октябрьской от ул. Горького до ул. имени В.Ф. Резникова, ремонт тротуара по ул. Ленина 67-69, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Отказать администрации Каневского сельского поселения Каневского района в дополнительном выделении денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2016 году в размере 1,2 миллиона рублей, на строительство тротуара по ул. Нестеренко от ул. Ростовской до ул. Гагарина и установление пешеходных ограждений вдоль дороги по ул. Вокзальной от ул. Советской до дома № 57 по ул. Горького и по ул. Октябрьской от ул. Горького до ул. имени В.Ф. Резникова, ремонт тротуара по ул. Ленина 67-69, в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения.
2. Повторно рассмотреть вопрос о выделение денежных средств на реализацию мероприятий по строительству тротуара по ул. Нестеренко от ул. Ростовской до ул. Гагарина и установке пешеходных ограждений вдоль дороги по ул. Вокзальной от ул. Советской до дома № 57 по ул. Горького и по ул. Октябрьской от ул. Горького до ул. имени В.Ф. Резникова, ремонт тротуара по ул. Ленина 67-69, при увеличении налоговых источников доходов бюджета в 2016 году.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко